公告 2019年8月5日 星期一

公告热线：0571-85311011 11

中国农业银行股份有限公司宁波市分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司宁波市分行与中国东方资产管理股份有
限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转让区域协议》，中国农业银行股份
有限公司宁波市分行辖属支行已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国东方
资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国农业银行股份有限公司宁波市分

行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告
联系电话:
1、中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-87163157
2、中国农业银行股份有限公司宁波市分行0574-89103624

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2019年4月30日24时（转让基准日）的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国
东方资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行
的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方资产管理股份有限公司浙江省
分公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或
清算主体代为履行义务或履行清算责任。

序
号

1

2

3

债权
行

宁波
分行

宁波
分行

宁波
杭州
湾新
区支
行

借款人
名称

象山县
开源冻
品有限
公司

宁波沃
力弹簧
有限公
司

宁波恒
阳化纤
科技有
限公司

债务情况(截至2018年4月30日24时) 单位：元

借款合同编号

82010120180004062
82010120180004235
82010120180004325
82010120180004502
82010120180004833
82010120180004913
82010120180005131
82010120180005248
82010120180007574

82010120180003957
82010120180003766
82010120180000821
82010120170009701
82010120170009457
82010120170005918
（及展期协议）
82010120170005273
（及展期协议）
82010120170005126
（及展期协议）

82010120160008548
82010120160008592
82010120160008633
82010120160008697
82010120160008745
82010120160008789
82010120160008806
82010120160009016
82010120160009039
82010120160009053
82010120160009130
82010120170003467
82010120160007990
82010120160008040
82010120160008091
82010120160008267
82010120160008355
82010120160009132
82010120160009169
82010120160009179
82010120160009201
82010120160008050
82010120160007963
82010120160007980
82010120160007991

担保合同编号（签订
时间）

82100620180001079
(20180607)
82100620170001177
(20170620)
82100620170001870
(20170927)

82100120180007893
(20180607)
82100520180000979
(20180528)
82100620180001172
(20180528)
82100120180001869
(20180130)
82100620180000028
(20180123)
82100620180000029
(20180123)
82100620180000030
(20180123)
82100620150005239
(20151217)
82100620130005844
(20130725）

82100620140006206
(20150305)
82100520160000827
(20160428)
82100620150001116
(20150313)
82100620160002831
(20161109)
82100620160002728
(20161027)
82100520160001781
(20161205)
82100520150002529
(20150909)
82100520150000742
(20150216)

本金

1,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

5,000,000.00

4,900,000.00

1,000,000.00

1,100,000.00

3,100,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

1,900,000.00

1,000,000.00

1,690,058.35

4,000,000.00

2,800,000.00

2,924,585.19

3,000,000.00

5,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

4,500,000.00

6,400,000.00

6,500,000.00

5,500,000.00

5,900,000.00

5,600,000.00

1,600,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

6,500,000.00

2,500,000.00

4,000,000.00

6,000,000.00

1,310,984.17

7,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

欠息

25,741.06

51,482.15

50,602.34

77,223.18

128,705.34

126,131.22

25,741.06

28,315.18

73,102.80

51,448.19

78,203.92

46,971.30

25,773.80

18,038.97

94,944.57

65,287.06

69,967.55

429,131.03

706,856.36

564,954.96

705,531.03

634,057.04

885,056.61

901,755.11

753,351.87

808,141.10

774,891.51

235,164.00

207,162.46

589,253.31

949,940.87

306,844.43

575,065.93

856,824.40

547,178.19

1,005,460.78

861,019.53

1,148,026.07

815,968.46

549,188.13

822,979.96

274,326.65

费用

220,056.00

250,346.00

担保人/抵押人

方金国、方国才、方国勇、方
国友、象山县开源冻品有限
公司

宁波华翔担保有限公司、宁
波金丰进出口有限公司、朱
旌铭、欧拎李、宁波沃力弹簧
有限公司

宁波杭州湾新区常润化纤有
限公司、施建华、施建平、宁
波杭州湾新区兴盟纤维科技
有限公司、浙江华盛化纤有
限公司、慈溪市三泰化纤实
业有限公司、宁波众盛新纤
维有限公司

序
号

4

5

6

7

债权
行

宁波
分行

宁波
余姚
支行

宁波
分行

宁波
海曙
支行

借款人
名称

宁波金
亿合金
材料有
限公司

宁波新
汇国际
贸易有
限公司

宁波市
中达石
化有限
公司

宁波春
天宾馆
有限公
司

债务情况(截至2018年4月30日24时) 单位：元

借款合同编号

82010120140006795
82010120130010498
（及展期协议）
82010120130010315
（及展期协议）
82010120130010096
（及展期协议）
82010120130009668
（及展期协议）
82010120130008617
（及展期协议）

82010120170007014
82010120170007352
82010120170007845
82010120170007955
82010120170008545
82010120180005161
82010120180005245
82010120180005722
82040120180001045

82010120170004755
82010120170004665
82030120170002228
82030120170002074
82030120170002082
82030120180000215
82030120180000018
82030120180000112
82030120180000137
82180120170001814

82010120130008269
（及展期协议）
82010120130008264
（及展期协议）

担保合同编号（签订
时间）

82100620130000575
(20130117)
82100620100013902
((20101206)
82100620140002865
(20141021)

82100920180001104
（20180710）
82100620140004770
（20140928）
82100520170001113
（20170925）

82100620140000666
（20140124）
82100620140000599
（20140121）
82100520170000075
（20170116）
82100520180000064
（20180111）
82100520170000087-
1（20170116）
82100520170000081
（20170208）

82100620130007232
（20140320）
82100520140011001
（20140626）
82100520130011015
（20130922）

本金

14,000,000.00

1,873,845.74

5,000,000.00

5,000,000.00

4,500,000.00

10,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

500,000.00

3,000,000.00

800,000.00

450,000.00

2,692,677.58

15,113,443.94

29,480,000.00

1,350,000.00

1,250,000.00

2,250,000.00

2,500,000.00

600,000.00

1,500,000.00

900,000.00

2,500,000.00

15,000,000.00

12,070,359.08

欠息

6,458,552.17

965,954.53

2,218,850.05

2,179,824.44

2,023,223.43

4,375,457.98

46,101.86

98,412.26

53,344.04

53,838.93

26,109.91

116,118.22

30,964.82

17,417.72

144,862.63

1,201,601.92

2,320,447.06

107,535.88

44,669.55

139,479.06

229,946.29

48,776.60

124,823.21

75,850.96

157,755.05

19,460,
421.35

费用

100,316.00

160,038.00

398,434.00

65,500.00

担保人/抵押人

宁波金亿合金材料有限公司

毛正新、鲁杏桃、余姚煜丹国
际贸易有限公司

余姚市中达新型墙体材料有
限公司、宁波市中达石化有
限公司、宁波杭州湾石化股
份有限公司、余姚市浙东物
资贸易有限公司、周建立、钟
静超

宁波第五医院有限公司、杨
璧如、詹少贤；宁波康来特房
地产开发有限公司

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于兴鑫控股集团有限公司等19户债权的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟对所持有的1个资产包（编号：20190716号）

进行处置，特发布此公告。
本资产包总金额为[31177.06]万元，包含债权[19]户，涉及本金[20761.22]万元，利息[10415.84]万元，抵债资产[0]项，金

额[0]万元（包内债权本金金额的截止日为[2019]年[3]月[31]日，抵债资产金额为抵债金额或抵债时的公允值]，分布在浙江
省的绍兴 [1]个地区。

表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：利息截至2019年3月31日。

特别提示：以上资产信息仅供参考，我分公司不对其承担任何法律责任。 我分公司可能根据有关规定和要求对资产
包内的项目和处置方案作适当调整。如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况 请登录中国东方资产管理股份有限公司对外网站 www.
coamc.com.cn 查询,或与交易联系人接洽。

本资产包的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应
具备财务状况良好、拥有充分支付能力等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上
述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评
估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均

可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日。
联系人：盛经理 联系电话：0571-87163157 邮编：310006
通讯地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼531
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：0571-87163171
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年8月5日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

项目名称

兴鑫控股集团有限公司

奇爱集团有限公司

浙江双环球管业有限公司

绍兴兴联纺织品贸易有限公司

浙江迷帅服饰有限公司

绍兴舜华汽车零部件有限公司

嵊州天使服饰领带有限公司

嵊州市大鹰织造领带有限公司

绍兴市金事达饰品有限公司

绍兴市科纬电子科技有限公司

绍兴市燕南园林建设有限公司

绍兴县宝增毛纺织有限公司

绍兴县浩成纺织有限公司

绍兴县力天传动带有限公司

绍兴县翎淮纺织品有限公司

绍兴县祥悦针纺织有限公司

绍兴一奇皮塑有限公司

浙江联丰股份有限公司

浙江羽田集团有限公司

担保人

洪泽中兴房地产开发有限公司、浙江金鑫聚酯化纤有限公司、浙江兴鑫置业
有限公司、绍兴柯桥鹏展针纺化纤有限公司、张兴根、赵国英

浙江中蒙实业有限公司、浙江龙川健生物科技有限公司、何奇伟、金爱萍、诸
暨新浪机电科技有限公司、斯培兔、姚利芳

浙江爱水宝管业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司、陈永灿、裘月华

绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴柯桥迎利精纤纱线有限公司、绍兴兴盈丰
纺织制衣有限公司、唐芬芳、俞国兴、施世东

绍兴县中洲置业有限公司、绍兴超特合纤有限公司、夏越明、徐玉仙

绍兴百福得服装服饰有限公司、绍兴市舜祥铸造物资有限公司、绍兴市鸿华
纺织品有限公司、童永尧、何琴芬

嵊州市大鹰织造领带有限公司、海安布拉达服饰领带有限公司、GOURABI
MOJTABA、张鹰

嵊州天使服饰领带有限公司、GOURABI MOJTABA、张鹰

浙江华宇电气有限公司、绍兴市老史食品有限公司、绍兴市金事达服饰有限
公司、浙江金事达食品股份有限公司、浙江贝力生科技有限公司、金新民、张
敏

绍兴市少波纺织品有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、王虎、叶秀平

绍兴市繁荣交通工程有限公司、葛红敏、侯晓燕、董海峰、吴根贤

绍兴明晨塑料制品有限公司、李纲、邵巧云

绍兴李氏铜业有限公司、绍兴东誉房地产开发有限公司、徐松贤、裘强

绍兴市联鑫家纺针织有限公司、绍兴明晨塑料制品有限公司、吴国建

绍兴怡景制衣有限公司、浙江客家马针织有限公司、曾祥华、杜锦绣

绍兴县扬天纺织品有限公司、绍兴县杨阳针纺有限公司、王红卫、王伏娟

绍兴县肯利达纺织有限公司、沈济洲、秋美江

浙江越州纸品有限公司、蒋梦兰、金深洋

浙江羽田进出口有限公司、浙江佳友领呔有限公司、浙江管宁科技开发有限
公司、河南纱郎纺织制衣有限公司、胡成裕、宋良亚

债权本金（元）

11,752,000.00

29,941,800.00

16,983,900.00

14,998,800.00

8,190,000.00

5,000,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

3,999,400.00

8,681,800.00

10,000,000.00

5,000,000.00

9,614,600.00

9,450,000.00

20,000,000.00

9,999,900.00

债权利息（元）

10,009,653.86

1,964,504.32

3,174,503.98

2,996,131.43

2,077,652.53

3,934,866.90

4,360,055.36

463,993.69

7,632,729.89

5,760,362.60

6,748,338.73

3,072,321.41

5,386,592.02

6,104,341.15

3,574,972.97

7,242,741.58

7,220,997.88

13,690,723.90

8,742,922.00

债权本息(元）

21,761,653.86

31,906,304.32

20,158,403.98

17,994,931.43

10,267,652.53

8,934,866.90

11,360,055.36

7,463,993.69

17,632,729.89

15,760,362.60

16,748,338.73

7,071,721.41

14,068,392.02

16,104,341.15

8,574,972.97

16,857,341.58

16,670,997.88

33,690,723.90

18,742,822.00

抵押物

1：江苏洪泽县“中兴名都”A幢3-5层的商业用房，建筑面积3079.86平米平方米；
（1500） 2：浙江省绍兴市柯桥区钱清镇劳动村6-19-1059的工业土地，土地
面积2132平方米。（300）

诸暨市店口镇江东社区的工业房地产。建筑面积13005.5平方米，土地使用权面
积14170.8平方米。（3333.33）

诸暨市店口镇上二村上金湖的工业土地及厂房。建筑面积6770.18平方米，土地
面积4692.60平米。（1506.14）

1：柯桥港越路亚太商都2幢301室的房产，建筑面积125.89平米；（110）2：柯桥区
柯岩街道的康郡别墅雅音岛66幢01室，建筑面积336.85平米；（1210）3：金柯桥大
道275号华泰大厦701室的房产，建筑面积188.15平米；（180）

柯桥坂湖明珠公寓1幢2410室、2601室、2508室、2210室、2510室、2610室、2号楼
2010室7处房产。建筑面积1145.09平方米。（1196.79）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

经营状况

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业

停业